
NÓMINA DE FISCAL  GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA

AGRUPACIÓN POLÍTICA:

sec tx_sec circ tx_circ ESTABLECIMIENTO DOMICILIO prim ult tot MATRICULA SEXO NOMBRE APELLIDO Agrupacion TIPO TX_TIPO_EJEMPLAR
1 PUEYRREDON 1001A SAN LUIS (1001A) ESC Nº 51 F. SEGUNDO MENDOZA ZOILO CONCHA 851 1 19 19 36771378 M MAURICIO EZEQUIEL POSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1001A SAN LUIS (1001A) ESC. Nº 9 A.P.A.D.I.S ZOILO CONCHA Y RIO BAMBA 20 24 5 37638163 F ANDREA GABRIELA TEJEDOR FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1001B SAN LUIS (1001B) CTRO. ED. Nº 28 RENE FAVALORO RIO V S/N Bº CERRO DE LA CRUZ 25 34 10 36227818 M JUAN IGNACIO NGUYEN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1001C SAN LUIS (1001C) CTRO ED Nº 23 DR C.J.RODRIGUEZ HUGO DEL CARRIL Y LAS FLORES 35 41 7 16041846 M VICTOR EDUARDO VITAL FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1002 SAN LUIS (1002) ESC.Nº77 MAESTROS PUNTANOS Bº AMEP JUSTO DARACT EXT.NORTE 42 51 10 33888250 F MARIA BEATRIZ LUJAN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1002 SAN LUIS (1002) COL.Nº4 FRAY LUIS BELTRAN Bº AMEP JUSTO DARACT EXT.NORTE 52 61 10 24857804 M DANIEL OMAR ESCUDERO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1003 SAN LUIS (1003) ESC.Nº7 CONSTANZO C. VIGIL CARPINTERIA Nº_x000D_90 Bº JARDIN SAN LUIS 62 71 10 7610782 M JOSE ANTONIO GRADIN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
1 PUEYRREDON 1003 SAN LUIS (1003) ESC Nº98 GOB.JOSE SANTOS ORTIZ Bº GASTRONOMICO - V.TULA Y TRIUNVIRA 72 80 9 23707276 M DARIO DANIEL BUSTOS LAGO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
1 PUEYRREDON 1004 SAN LUIS (1004) INST.TECNICO SUPERIOR JUNIN Y AV. LAFINUR 81 89 9 28184748 F MARCELA ROMINA CALDERON FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1004 SAN LUIS (1004) ESC.Nº314 LA RIOJA AV.LAFINUR 1268 90 96 7 32491205 M DIEGO HECTOR MARTIN AGUERO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1004 SAN LUIS (1004) INST DE FORMACION DOC CONT AV LAFINUR 997 97 107 11 22273307 M SERGIO ALBERTO GARCIA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1005 SAN LUIS (1005) ESC.Nº9 ESTEBAN ADARO AV.LAFINUR Y ESTEBAN ADARO 108 122 15 22490850 M ROBERTO CARLOS BARRERA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1006 SAN LUIS (1006) COL.Nº10 MARTIN M GUEMEZ SUCRE LAMADRID Y M. GONZALEZ 123 131 9 37640785 M AGUSTIN RICARDO CLOSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1006 SAN LUIS (1006) ESC. N° 7 M. BELGRANO A DEL VALLE 840 132 137 6 25748429 F NATALIA PAOLA ROUAN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1007 SAN LUIS (1007) ESC.Nº 184 BELGRANO CENTENARIO Y SARMIENTO 138 145 8 44752553 F MARTINA SOLEDAD RIVERA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1007 SAN LUIS (1007) ESC.COLEGIO Nº 12 R.CARRILLO RIOBAMBA 2030 146 153 8 27939776 M ALBERTO OSCAR LANCIANO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1007 SAN LUIS (1007) ESC.CAROLINA TOBAR GARCIA RIBAMBA Y CORREDOR VIAL EVA PERON 154 160 7 37038885 M IGNACIO ALEJANDRO NIETO GIL FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1008A SAN LUIS (1008A) COLEGIO 36 BERNARDO A. HOUSSAY MILSTEIN Y QUEVEDO 161 167 7 29023818 F LAURA VERONICA BRAVO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB

FRENTE NOS

1 PUEYRREDON 1008A SAN LUIS (1008A) COLEGIO 36 BERNARDO A. HOUSSAY MILSTEIN Y QUEVEDO 161 167 7 29023818 F LAURA VERONICA BRAVO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1008B SAN LUIS (1008B) ESC Nº 342 CAMINO DEL PEREGRINO I PRIMARIA AV. JUAN CRUZ PONCE Bº 157 VIV. 168 172 5 37296058 F MARIA BELEN CUELLO VILLEGAS FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO DNI-EB
1 PUEYRREDON 1008B SAN LUIS (1008B) ESC Nº 35 CAMINO DEL PEREGRINO II SECUNDARIO AV FUERTE CONSTITUCIONAL 1 173 177 5 38170078 F GIULIANA AYELEN VALDEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1008C SAN LUIS (1008C) ESC. Nº 2 PUERTAS DEL SOL Bº 142 VIV. MZNA 461 (Bº P. DEL SOL) 178 194 17 29996163 M EMILIANO BERTIN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1008D SAN LUIS (1008D) ESC. ALVAREZ CONDARCO Bº IGNACIO VIDAL CALLE CONCARAN S/N 195 206 12 32186239 F MARIA VIRGINIA CATTANEO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1008E SAN LUIS (1008E) ESC. Nº49 GDOR. LINDOR QUIROGA SAN PABLO Y CORTADERAS 207 220 14 30840010 M ERIK LORENZEN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1009 SAN LUIS (1009) ESC. Nº 2 NICOLAS DE SAN LUIS PJE LAS ARTES S/N 221 231 11 34921518 M BERNARDO FRANCISCO ANELLO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1010 SAN LUIS (1010) ESC.Nº 70 PCIA.DE SAN LUIS ALTE.BROWN Y CONSTITUCION 232 241 10 36415306 M GERMAN NICOLAS GARCIA QUIROGA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1011 SAN LUIS (1011) UNSL EDIFICIO BLOQUE I EJ.DE LOS ANDES 950 242 246 5 20568108 M ALFREDO GARACCIOLO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1011 SAN LUIS (1011) ESC.N° 175 GRAL.SAN M ARTIN MAR DEL PLATA Y EJ.DE LOS ANDES 247 251 5 35916157 M PABLO GERMAN LOPEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
1 PUEYRREDON 1012 SAN LUIS (1012) UNSL PEDERNERA Y CHACABUCO 252 255 4 33051321 F JESICA GISELA ESTEFANIA GALDAMES FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1012 SAN LUIS (1012) ESC.N.MIXTA J.P.PRINGLES PEDERNERA Y MITRE 256 260 5 25312947 F MARIA GABRIELA AMAYA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1013 SAN LUIS (1013) ESCUELA JUAN P PRINGLES S MARTIN ENTRE BOLIV. Y LAVALLE 261 274 14 31047845 M SERGIO SEBASTIAN SANCHEZ DI GENNARO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1014 SAN LUIS (1014) ESC.Nº 427 PCIA.DE CORDOBA SARMIENTO Y MTRO.BERRONDO 275 278 4 32220979 F NATALIA ANDREA MARDINI FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
1 PUEYRREDON 1014 SAN LUIS (1014) INST.SAN LUIS REY DE FRANCIA SARMIENTO Y MIRAMAR 279 283 5 30061354 F CINTIA GABRIELA PALAVECINO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1015 SAN LUIS (1015) ESC.Nº 8 SARGENTO BAIGORRIA RIOBAMBA 1180 284 288 5 43016895 F CAMILA NAHIR PALAVECINO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1016 SAN LUIS (1016) UNIV.CATOLICA DE CUYO SEDE SAN LUIS F.VELAZQUEZ 471 289 296 8 26196281 M DANIEL EDUARDO SCHMIDT FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1017 SAN LUIS (1017) ESC.Nº 5 B.MITRE 25 DE MAYO Y COLON 297 303 7 27639317 M JUAN MATIAS DE VITA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1017 SAN LUIS (1017) ESC.N° 3 MANUEL BELGR ANO PRINGLES 319 304 308 5 44752553 F MARTINA SOLEDAD RIVERA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1017 SAN LUIS (1017) CTRO. ED. N° 2 P.D. B AZAN RIVADAVIA 774 309 312 4 29226248 F MARIA DE LOS ANGELES MORA ORTUBIA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1018 SAN LUIS (1018) ESC.Nº313 ROSARIO M. SIMON BALCARCE 1322 313 323 11 36415810 M IGNACIO AGUSTIN ANELLO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1018 SAN LUIS (1018) ESC.Nº2 BERNARDINO RIVADAVIA AYACUCHO Y CHACABUCO 324 329 6 11901961 F SUSANA ESTELA CHILLEMI FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1019 SAN LUIS (1019) ESC. Nº172 MISIONES AV. LAFINUR Y BELGRANO 330 340 11 29232319 M MAXIMILIANO ANDRES PIPITONE CAPORICCI FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-VERDE
1 PUEYRREDON 1020 SAN LUIS (1020) ESC.Nº27 S.CAMARERO Bº RAWSON 341 354 14 28926243 M JERONIMO BERTIN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1020 SAN LUIS (1020) CTRO.EDUC.Nº3 EVA PERON Bº CARNEVALE 355 368 14 33089932 F MARIA ANALIA LUCERO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1021 SAN LUIS (1021) ESC.Nº6 STA.MARIA EUFRASIA Bº PUCARA 369 376 8 44530768 F CANDELARIA CELINA BRITOS SOSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1021 SAN LUIS (1021) ESC.N° 16 MARIA DELIA  GATICA B° SERRANIAS PUNTANAS MZ 261 377 384 8 11517312 M JORGE EDUARDO GARCIA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1021 SAN LUIS (1021) ESC.N° 17 POLO GODOY ROJO BARRIO SERRANIAS PUNTANAS MZ 219 385 392 8 40937764 F EVELIN VASTY PERALTA CURIN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) COL.Nº 9 D.F.SARMIENTO Bº EL LINCE 393 401 9 42496706 F FIAMMA MARIANELA BENITEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO DNI-EB
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) ESC.Nº24 PANCHA HERNANDEZ Bº EL HORNERO-MALDONADO Y MORENO 402 410 9 35475433 M JUAN IGNACIO IBARRA FRETIN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO DNI-EC
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) ESC. N° 4 JUAN TULIO Z ABALA Bº 544 411 418 8 21382250 M VICTOR ROQUE ALBARADO MAGALLANES FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) COLEGIO N° 38 MARIE C URIE B° M.LEZCANO LOS ALELIES Y J.BURGOS 419 425 7 214059 95 F SILVIA GABRIELA CAVALLO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) ESCUELA MODELO SAN LUIS AVENIDA CUARTO CENTENARIO 426 431 6 35991002 F SELENE GISELLE ROLON FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-ED
1 PUEYRREDON 1022 SAN LUIS (1022) PUERTA DE CUYO - JEAN PIAGET ASCAZUBI Y ESCUDERO 432 438 7 28475087 F CLAUDIA DEL VALLE SOSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY COLEGIO Nº13 R.MOYANO BV.LOS NOGALES Y V.DE LUJAN 439 452 14 27986689 M DANIEL HORACIO GUTIERREZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-ED
1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY ESC.TEC.Nº 37 G.AVE LALLEMANT BV.LAS PALMERAS S/N 453 461 9 30949102 M HERMANN GUNTHER IBACH FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY ESCUELA Nº264 JUAN MARTIN DE P AV.DEL VIENTO CHORRILLERO Y R.BALET 462 469 8 14144077 F MARTA ESTER SOSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY ESC.N° 139 B.MITRE SAN ROQUE 470 475 6 34699711 F SABRINA GUADALUPE STURNIOLO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY ESC.N° 23 H.RODRIGUEZ SAA AV.PANCHA HERNANDEZ 5515 476 477 2 32491268 F MARIA ANDREA FAGES FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA1 PUEYRREDON 2 JUANA KOSLAY ESC.N° 23 H.RODRIGUEZ SAA AV.PANCHA HERNANDEZ 5515 476 477 2 32491268 F MARIA ANDREA FAGES FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA ROSENDA QUIROGA BV.LAS CAÑADAS Y BV.LOS ZORZALES 478 484 7 33800606 F LUISINA ANTONELLA BARACCO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA COLEGIO 40 HEROES DE MALVINAS CALLE 6 Y BV. CAROLINA T. GARCIA 485 491 7 22543051 M HELVIO IVAN SOSA DIAZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA ESC.434 NUEVOS DESAFIOS BV.T.GARCIA ENTRE MOD 7 Y LIC 22 492 498 7 43551905 M FRANCISCO IVÁN SOSA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA ESC. PUB DIG BILINGUE NELSON MANDELA LA PUNTA 499 504 6 21598755 F MARIA FERNANDA URETA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA ESC. N° 14 MARTIN L KING LA PUNTA 505 510 6 25930377 M DANIEL EDUARDO PEREYRA ALVAREZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 3 LA PUNTA ESC. N° 13 ESTHER GUEVARA LA PUN TA 511 516 6 29621566 M JOSE MATIAS GARRO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
1 PUEYRREDON 4 EL VOLCAN CENTRO E.Nº6"SADOC S.MARTIN" Bº TERESA DE CALCUTA S/N 517 523 7 29324831 M JORGE DANIEL ROSAS FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
1 PUEYRREDON 4A POT. DE LOS FUNES ESCUELA Nº 267 GDOR.E.MENDOZA LOS MOLLES S/N 524 531 8 44747118 M HUGO MARTIN ROBELLO CORREA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
2 PRINGLES 1801 LA TOMA (1801) ESC.Nº357 MAXIMO CAMARGO CHACABUCO 513 559 563 5 42187259 F MARIA VICTORIA ARNULPHI FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
2 PRINGLES 1802 LA TOMA (1802) COLEGIO Nº28 J.M.DE PUEYRREDON CHACABUCO 266 564 567 4 37639068 M FRANCO EMMANUEL MORTARA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
2 PRINGLES 1803 LA TOMA (1803) COLEGIO Nº3 MANUEL BELGRANO BELGRANO 873 568 572 5 30766667 F JESICA VANESA AMARA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
2 PRINGLES 1804 LA TOMA (1804) ESC. Nº114 DR.R.GUTIERREZ BALCARCE 442 573 579 7 24971037 F MARIA FLAVIA PECILE FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3001A CIUDAD V.MERCEDES (3001A) INT. NTRA,SEÑORA DEL CARMEN ALMAFUERTE 361 599 608 10 27898533 F LETICIA CEBALLO CASTRO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) EPA Nº10 M.E.V.LUCERO-PRIMARIA LA RIBERA 609 623 15 27954093 M CARLOS SANTIAGO AGUILERA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA



3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) ESC.DIG BILINGUE M GANDHI LA RIBERA MZA 7013 624 630 7 16083186 M CARLOS ALBERTO TALLARICO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) EPA Nº10 M.E.V.LUCERO-SECUNDAR B° LA RIBERA 631 636 6 23727700 M DARIO RAMON ZAPATA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3002 CIUDAD V.MERCEDES (3002) ESC.Nº176 MAESTRA N.E.PEREZ DE DR. MESTRE 510 637 650 14 35253165 M MAITEN GARRO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3003 CIUDAD V.MERCEDES (3003) ESC.EXP.E.GALEANO BACH.Nº19 SAN LORENZO Y CHACABUCO 651 659 9 35315959 F MARIA CELESTE CALDERON FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EC
3 PEDERNERA 3003 CIUDAD V.MERCEDES (3003) COL.Nº20 ANTONIO BERNI TTE.TURRADO Y PJE. DORREGO 660 670 11 25639912 M JULIO EMILIO DE LOS DOLORES FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
3 PEDERNERA 3004 CIUDAD V.MERCEDES (3004) ESC.Nº106 PROF.T. FERRARI PAUNERO 1152 671 677 7 13039026 F NORMA GRACIELA VILLEGAS FERNANDEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3004 CIUDAD V.MERCEDES (3004) COL. Nº15 ING. A. MERCAU AV.25 DE MAYO E INT.LEYES 678 684 7 29181410 F JULIA CEFERINA SANTONE FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3005 CIUDAD V.MERCEDES (3005) ESC. Nº187 JOSE HERNANDEZ BRAULIO MOYANO 453 685 687 3 17247982 M GUILLERMO CESAR MUÑOZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3006 CIUDAD V.MERCEDES (3006) ESC.N° 18 NIC OLASA BERRONDO DE DR.MESTRE 1325 688 698 11 35253164 M NEHUEN GARRO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
3 PEDERNERA 3007 CIUDAD V.MERCEDES (3007) ESC.Nº40 RICARDO ROJAS AV. 9 DE JULIO Y CURCHOD 699 706 8 14497489 F MARISEL ADRIANA BRANDANA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3007 CIUDAD V.MERCEDES (3007) ESC. Nº147 PROV. DE MENDOZA ITALIA Y C. PELLEGRINI 707 714 8 33099184 F MARCIA VICTORIA MICCA RAMIREZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3008 CIUDAD V.MERCEDES (3008) ESC. Nº240 PROV. DE CORRIENTES TEODORO FELS 87 715 720 6 18383280 M CEFERINO ALFREDO CABRERA FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3009 CIUDAD V.MERCEDES (3009) UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUYO SUIPACHA 1777 721 726 6 28829114 M FRANCISCO GUSTAVO CENTURIÓN FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EB
3 PEDERNERA 3009 CIUDAD V.MERCEDES (3009) ESC. Nº 33 VICENTE DUPUY ZABALA ORTIZ 185 727 736 10 41075625 M MARCO EZEQUIEL LOPEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3010 CIUDAD V.MERCEDES (3010) ESC.Nº29 R.DE ESC.DE S.MARTIN PEDERNERA Y CORDOBA 737 744 8 24990176 F EVA LYDIA CAVALLINI FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3010 CIUDAD V.MERCEDES (3010) COL. JUAN ESTEBAN PEDERNERA AV. MITRE 873 745 748 4 24990494 M MARIO ALFREDO AGUIRRE FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3011 CIUDAD V.MERCEDES (3011) ESC.Nº 444 M.EVA D.DE PERON 9 DE JULIO 1101 749 753 5 21405043 M MARIO RAUL BUSTOS FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3011 CIUDAD V.MERCEDES (3011) INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE CONTINUA IFDC 9 DE JULIO 1101 754 759 6 27394940 F SAMANTA LIA FONT FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO DNI-EA
3 PEDERNERA 3012 CIUDAD V.MERCEDES (3012) CENTRO EDUC.Nº9 DR.J.LLERENA GRAL. PAZ 555 760 767 8 29639378 F NATALIA ELIZABETH TERESA ORTIZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3013 CIUDAD V.MERCEDES (3013) ESC. Nº31 MARIANO MORENO LAVALLE 339 768 771 4 27953731 F CINTIA ELIZABETH ROTTE FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3013 CIUDAD V.MERCEDES (3013) ESCUELA JUSTO DARACT ITALIA 248 772 775 4 34259100 F AILEN DEL SOL GARRO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3014 CIUDAD V.MERCEDES (3014) ESC.COLEGIO Nº11 B. JUAREZ AYACUCHO ENTRE BELGRANO Y BALCARCE 776 780 5 27763754 F BRENILDA ANTONIA TORRES ANDINO FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3014 CIUDAD V.MERCEDES (3014) ESC.N° 30 GRA L. PEDERNERA PEDERNERA 175 781 785 5 11731974 F MARIA ANGELICA PEREZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
3 PEDERNERA 3015 CIUDAD V.MERCEDES (3015) ESCUELA Nº388 SGTO. E.ROMERO 1° DE MAYO Y PTE PERON 786 798 13 306874 77 M JESUS MARTIN RODRIGUEZ FRENTE NOS FISCAL GENERAL DE ESTABLECIMIENTO Y TRANSMISIÓN DE TELEGRAMA DNI-EA
